
PORTARIA Nº 100/2018 
       De 10 de Setembro de 2018  
 

 
Designação de Gestor e Responsável Técnico. 

 
 

  ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,  
 

 
 R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º Designar a senhora ALINE SANTA ROSA, contadora, devidamente 

habilitada no TC.CRCSP sob o nº 1SP258541/0-4, e o senhor JOÃO JOSÉ 
SALTO, engenheiro civil, devidamente habilitado no CREA nº 060.070.820-2, 

para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e RESPONSÁVEL 
TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de Turismo do Estado de 
São Paulo.   

  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 10 de setembro de 2018. 

 
 

   ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

       Prefeito Municipal 
 

Publicada, conferida e afixada, por inteiro teor, no Mural Público junto ao átrio da 
Prefeitura Municipal. Laranjal Paulista, 10 de setembro de 2018. 
 

 Benedito Orlando Ghiraldi 
              Oficial Administrativo 
 

 


